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Agrarius bi root- preparat
doglebowy 100g

Nr katalogowy: 5904063196029

Kod EAN: 5904063196029

Producent: Agrarius

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,75 PLN

Opis produktu

Doglebowy preparat bakteryjny stwarzający niekorzystne warunki do bytowania i żerowania szkodników w uprawach.

bi root to doglebowy preparat bakteryjny oparty na specjalnie wyselekcjonowanych naturalnie występujących w glebie
mikroorganizmach z rodzaju Bacillus..

Przyczynia się on do tworzenia niekorzystnych warunków w glebie, które ograniczają występowanie szkodników w
uprawach warzyw owoców i roślin rolniczych. Preparat sprzyja naturalnemu ograniczaniu uszkodzeń roślin uprawnych
przez szkodniki poprzez zmianę środowiska ich występowania i zimowania w wyniku rozkładu i mineralizacji materii
organicznej, która sprzyja ich rozwojowi.

Skład:

Specjalnie wyselekcjonowane i dobrane szczepy bakterii Bacillus sp. w ilości nie mniejszej niż 1x109 JTK w 1 gramie
produktu.

 

Działanie

bi root zawiera specjalnie dobrane mikroorganizmy, które kolonizują glebę w pobliżu korzeni roślin uprawnych
sprzyjając lepszemu udostępnianiu im składników pokarmowych, co wpływa na prawidłowy rozwój systemu
korzeniowego, lepszą odporność roślin na warunki stresowe oraz pośrednio korzystnie wpływa na wielkość i
jakość plonu. Wydzielane przez te bakterie naturalne substancje, takie jak: witaminy, kwasy organiczne i inne,
powodują ogólne wzmocnienie roślin oraz zmieniają środowisko wokół nich zniechęcając szkodniki do ich
atakowania.
bi root w naturalny sposób ogranicza występowanie szkodników żerujących na korzeniach, szyjkach
korzeniowych i łodygach roślin uprawnych m.in.: larwy śmietek, wgryzek, owocówek, zwójek, pchełek,
słodyszków, stonki, gąsienic omacnicy, bielinka, tantnisiów, wciornastków, mszyc oraz innych szkodników
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występujących w uprawach rolniczych, sadowniczych i warzywnych. 

Przygotowanie roztworu roboczego:

Preparat rozmieszać z niewielką ilością wody (do rozpuszczenia) następnie dodać do opryskiwacza z wodą i wymieszać.
Zaleca się stosowanie preparatu z kwasami humusowymi.
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